
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от  02.02.2017 г.       №20

О внесении изменений в постановление
от 31.01.2017 г. №15 «Об установлении 
стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению на 2017 год»

В целях упорядочения деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 31.01.2017 г. №15 «Об
установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению на 2017 год» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 №6-ОЗ «О погребении и похоронном
деле в Томской области», постановлением Администрации Томкой области от 04.09.2007 №134а «Об
утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению» на основании письма Пенсионного фонда Российской Федерации от
24.01.2017 №СА-25-26/774» заменить на слова «В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996
№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 №6-ОЗ «О
погребении и похоронном деле в Томской области», распоряжением Губернатора Томской области
от 15.10.2015 № 761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению», на основании письма Пенсионного фонда
Российской Федерации от 24.01.2017 №СА-25-26/774».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава поселения                                                                             Е.В. Кузнецов


